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     PENAM, a.s.                 Složení nebalených výrobků – chléb

Chléb Moskva

Zařazení: žitný chléb    
Trvanlivost: 2 dny                 

31506 chléb Moskva 1000g

Složení:

žitná mouka (52%), pitná voda, žitný kvas (žitná mouka, pitná voda, kvasná kultura), pšeničná mouka, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, pšeničný lepek, kmín, kukuřičná mouka, zahušťovadlo guma guar, bramborová kaše, pšeničná a ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová
Alergenní složky:

žito, pšenice, ječmen
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů a sezamu.
Chléb konzumní s kmínem

Chléb Šumava

                      
Zařazení: chléb pšenično-žitný 

Trvanlivost: 2 dny                 

32101 chléb konzumní s kmínem 500g                        

 32114 chléb konzumní s kmínem 1200g

32202 chléb Šumava – kulatý 700g 

32204 chléb konzumní s kmínem 800g

32219 chléb konzumní s kmínem kulatý 500g 

Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, žitný kvas (žitná mouka, pitná voda, kvasná kultura - lepek), jedlá sůl jodidovaná, droždí, zlepšující přípravek, (pšeničný lepek, pšeničná mouka, kukuřičná mouka, zahušťovadlo guma guar, bramborová kaše, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina L-askorbová, enzymy), kmín 0,1% 
Alergenní složky:

pšenice, žito
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sójových bobů, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamových semen.
Chléb slunečnicový

Zařazení: chléb vícezrnný   
Trvanlivost: 2 dny                 

32708 chléb slunečnicový  500g 

Složení:

 ( posyp slunečnice 1% ):

pšeničná mouka, pitná voda, žitný kvas (žitná mouka, pitná voda, kvasná kultura), žitná mouka, cereální směs (5,5%) (pšeničná, sójová a žitná mouka, ječná sladová mouka, kukuřičná krupice, pšeničné otruby, syrovátka, cukr, pšeničné, žitné a ovesné vločky, len, kmín, stabilizátor guma guar, dextróza, emulgátor E472e, nosič E341, jedlá sůl, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), slunečnice (3,5%), droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, ječná sladová mouka, emulgátory (E481, E471), regulátor kyselosti (uhličitan vápenatý, octan vápenatý), látka zlepšující mouku kyselina askorbová
Alergenní složky:
pšenice, ječmen, žito, oves, mléko, sója
Výrobek může obsahovat stopy vajec, suchých skořápkových plodů a sezamu. 

Chléb pohankový 

Zařazení: chléb speciální 
Trvanlivost: 1 den                 

32909 Chléb pohankový 400g                   

Složení: 
(1% posyp pohankové a jáhlové vločky, sezam, len, kukuřičná mouka)
pšeničná mouka, pitná voda, pekařská směs (18%) (pohankové vločky (33%), pšeničná bílkovina, jáhlové vločky, len, žitná celozrnná mouka, ječný slad, emulgátor E472e, kyselina mléčná, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), žitná mouka, droždí, jedlá sůl jodidovaná
Alergenní složky:

pšenice, ječmen, žito, sezam
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, suchých skořápkových plo
Chléb Hanák                      

Zařazení: chléb pšenično-žitný 
Trvanlivost: 2 dny                 

32970 chléb Hanák 450g

32971 chléb Hanák 900g
Složení:
pšeničná mouka, pitná voda, žitný kvas (žitná mouka, pitná voda, kvasná kultura), žitná mouka, droždí, jedlá sůl jodidovaná, zlepšující přípravek, pšeničný lepek, kukuřičná mouka, zahušťovadlo guma guar, bramborová kaše, pšeničná sladová mouka, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, kmín
Alergenní složky:

pšenice, žito
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, vlčího bobu, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Chléb Podhorák

Zařazení: chléb pšenično - žitný 
Trvanlivost: 2 dny                 

32962 Chléb Podhorák 800 g 





Složení: 

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, pekařská směs (7,7%) (bramborové vločky, pšeničná mouka, sušená syrovátka a podmáslí, rostlinný olej, glukózový sirup, směs koření, zahušťovadlo guma guar, kyselina mléčná, emulgátory (E471, E472e), aroma, regulátor kyselosti uhličitan vápenatý, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), droždí, jedlá sůl jodidovaná
Alergenní složky:

pšenice, žito, mléko
Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, sóji, suchých skořápkových plodů, arašídů a sezamu.
Chléb Krajánek

Zařazení: chléb pšenično-žitný
Trvanlivost: 2 dny                 

32254 chléb Krajánek 550g

Složení:

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl jodidovaná, droždí, kvas, kvasový základ, zlepšující přípravek, pšeničný lepek, kukuřičná mouka, zahušťovadlo guma guar, bramborová kaše, pšeničná sladová mouka, sladový extrakt, ječný slad, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina octová),  kmín, pšeničný škrob, koření, stabilizátor xanthan

Alergenní složky:

pšenice, žito, ječmen

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek, vajec, mléka, sóji, suchých skořápkových plodů, sezam.
	Chléb Venda

	Pšenično – žitný
Trvanlivost: 2 dny                 
98563 Chléb Venda – kulatý 450g

98564 Chléb Venda – večka 450g
Složení:

	Pšeničná mouka a žitná mouka, voda,sušená bramb. kaše (min. 1,5%) (suš. bramborové vločky, E 471,  E 330, E 220, E 100), droždí, sůl, zakyselovací přípravek  (pšeničná mouka, kyselina (E 330,270), emulgátor (E 471, 472e),

	regulátor kyselosti (E 516, 262), stabilizátor (E 412), sójová mouka, látka zlepš. mouku(E 300),enzymy), kmín, přípravek zlepšující mouku (pšen. mouka bobtnavá, (E 412), zahušťovadlo (E 412), pš. mouka, emulgátor (E 471),

	vločky z bramborové kaše,regulátor kyselosti ( E 170), pš. m. sladová, rostl. tuk, suš. syrovátka, látka zlepšující mouku (E 300), enzymy)


	Chléb Vašek

	Zařazení:Pšenično – žitný
Trvanlivost: 2 dny                 
98565 Chléb Vašek 750g

	Složení: 

	Pšeničná mouka a žitná mouka, voda,sušená bramb. kaše (min. 1,5%) (suš. bramborové vločky, E 471,  E 330, E 220, E 100), droždí, sůl, zakyselovací přípravek  (pšeničná mouka, kyselina (E 330,270), emulgátor (E 471, 472e),

	regulátor kyselosti (E 516, 262), stabilizátor (E 412), sójová mouka, látka zlepš. mouku(E 300),enzymy), přípravek zlepšující mouku (pšen. mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E 412),pš. mouka, emulgátor (E 471), vločky

	z bramborové kaše,regulátor kyselosti (E 170), pš. m. sladová, rostl. tuk, suš. syrovátka, látka zlepšující mouku (E 300), enzymy), kmín

	 


Chléb ječný Mr.Barley
Zařazení: chléb speciální

Trvanlivost: 2 dny

32929 Chléb ječný Mr.Barley  500g

Složení:

Ječná zápara 31% (ječné kroupy, tekutá syrovátka,ječný kvas,ječné vločky,jedlá sůl,pražený žitný slad), pitná voda, ječná směs 22%(ječná mouka,pšeničný lepek,žitná sladová mouka,rostlinný olej,látka zlepšující mouku kyselina 

L-ascorbová), žitná mouka, pšeničná mouka, droždí

Alergenní složky:

Ječmen, žito,pšenice,mléko

Výrobek může obsahovat stopy jiných obilovin obsahujících lepek,vajec,sóji,vlčího bobu,skořápkových plodů,

arašídů a sezamu.
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